
Dz.U./S S15
22/01/2021
32739-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32739-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2021/S 015-032739

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9–11
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Kod pocztowy: 70-965
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@109szpital.pl 
Tel.:  +48 918105982
Faks:  +48 918105982
Adresy internetowe:
Główny adres: www.109szpital.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu dla modernizacji, rozbudowy i doposażenia 109 Szpitala 
Wojskowego SP ZOZ w Szczecinie – etap I
Numer referencyjny: RPoZP 32/2019

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/01/2021 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@109szpital.pl
www.109szpital.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital


Dz.U./S S15
22/01/2021
32739-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu wraz z nadzorem inwestorskim dla realizacji 
inwestycji, od etapu planowania i projektowania poprzez nadzór nad prowadzeniem robót budowlanych po 
odbiór obiektu i przekazanie do użytkowania.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje:
a) rozbudowę szpitala o nowy blok,
b) przebudowę budynku głównego szpitala
Zamierzenie inwestycyjne obejmuje:
— sporządzenie dokumentacji projektowej (koncepcja funkcjonalno-przestrzenna, projekt budowlany i projekty 
wykonawcze dla całości inwestycji – rozbudowa o nowy blok, przebudowa budynku głównego oraz pozostałych 
budynków kompleksu 109 Szpitala Wojskowego),
— rozbudowa szpitala o nowy blok,
— przebudowa niezbędnej części skrzydła wschodniego Szpitala wraz z częścią obiektów Szpitala (zakres tych 
prac określony zostanie w dokumentacji projektowej i jest ściśle związany z budową nowego bloku),
— dostawa sprzętu i wyposażenia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ, ul. Piotra Skargi 9–11, 70-965 Szczecin, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu wraz z nadzorem inwestorskim dla realizacji 
inwestycji, od etapu planowania i projektowania poprzez nadzór nad prowadzeniem robót budowlanych po 
odbiór obiektu i przekazanie do użytkowania.
Zakres planowanej inwestycji obejmuje:
a) rozbudowę szpitala o nowy blok,
b) przebudowę budynku głównego szpitala.
Zamierzenie inwestycyjne obejmuje:
— sporządzenie dokumentacji projektowej (koncepcja funkcjonalno-przestrzenna, projekt budowlany i projekty 
wykonawcze dla całości inwestycji – rozbudowa o nowy blok, przebudowa budynku głównego oraz pozostałych 
budynków kompleksu 109 Szpitala Wojskowego),
— rozbudowa szpitala o nowy blok,
— przebudowa niezbędnej części skrzydła wschodniego Szpitala wraz z częścią obiektów Szpitala (zakres tych 
prac określony zostanie w dokumentacji projektowej i jest ściśle związany z budową nowego bloku),
— dostawa sprzętu i wyposażenia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zespołu inżyniera kontraktu / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość, organizacja i system zarządzania inwestycją / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

22/01/2021 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S15
22/01/2021
32739-2021-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 019-041895

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.; dalej jako Pzp) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji 
Inżyniera kontraktu dla modernizacji rozbudowy i doposażenia 109 Szpitala Wojskowego SP ZOZ w Szczecinie 
– etap I”.
Zamawiający unieważnia ww. postępowanie z powodu wystąpienia istotnej zmiany okoliczności, powodującej, 
że postępowanie lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/01/2021 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:41895-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
22/01/2021
32739-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/01/2021

22/01/2021 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

